

令和元年度第2回札幌市アスベスト問題対策会議

次 第

1 議事

- (1) 市有施設における外壁仕上塗材の点検結果について
- (2) 「札幌市市有施設における石綿含有建材対策要領」の改定について
- (3) 市有施設における内壁仕上塗材の点検実施について

2 情報交換

- (1) 大気汚染防止法等の改正について
- (2) 令和元年度煙突断熱材点検状況及び令和2年度以降の煙突改修計画について

○配布資料一覧

- 1 会議次第・配布資料一覧
- 2 構成員一覧
- 3 資料
 - (1) 市有施設における外壁仕上塗材の点検結果について
 - (2-1) 「札幌市市有施設における石綿含有建材対策要領」の改定について
 - (2-2) 札幌市市有施設における石綿含有建材対策要領（素案）
 - (2-3) 札幌市市有施設における石綿含有建材対策要領改定素案 新旧対照表
 - (3) 市有施設における内壁仕上塗材の点検実施について
 - (4) 大気汚染防止法等の改正について
 - (5) 令和元年度煙突断熱材点検状況及び令和2年度以降の煙突改修計画について